关于

北京首创城市发展集团有限公司 信息披露事务负责人变更的 临时受托管理事务报告

债券简称:	19 首业 02	债券代码:	151403.SH
	19 首业 04		151587.SH
	19 首业 06		151812.SH
	21 首置 01		175820.SH
	21 首置 03		175907.SH
	22 首城 01		185850.SH
	22 首城 02		185968.SH

受托管理人



2024年1月

重要声明

本报告依据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》、《债券受托管理协议》及其它相关信息披露文件以及北京首创城市发展集团有限公司(以下简称"发行人"、"公司"或"首创城发")出具的相关说明文件和提供的相关资料等,由受托管理人中信建投证券股份有限公司(以下简称"中信建投证券"或"受托管理人")编制。中信建投证券编制本报告的内容及信息均来源于发行人提供的资料或说明。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关事宜作出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为中信建投证券所作的承诺或声明。在任何情况下,未经中信建投证券书面许可,不得将本报告用作其他任何用途。

一、 公司债券基本情况

债券名称	债券简称	债券代码	起息日	到期日	债券余额 (亿元)	当前利率	还本付息 方式		
首创置业股份有限公司非公					(1476)	(%)	刀丸		
开发行 2019 年公司债券(第	10 老小 02	151402	2019年4月	2024年4月	10.00	4.38			
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	19 首业 02	151403	10 日	10 日	10.00	4.38			
一期)(品种二)									
首创置业股份有限公司非公	40 2/4 11 04		2019年5月	2024年5月	40.0=				
开发行 2019 年公司债券(第	19 首业 04	151587	27 日	27 日	10.87	3.98	单利按年计息,不		
二期)(品种二)							计复利。每年付息		
首创置业股份有限公司非公			2019年7月	2024年7月			一次,到期一次还		
开发行 2019 年公司债券(第	19 首业 06	151812	12 日	12 日	4.60	3.75	本,最后一期利息		
三期)(品种二)							随本金的兑付一		
首创置业股份有限公司面向			2021年3月	2026年3月			起支付。		
专业投资者公开发行2021年	21 首置 01	175820	15 日	15 日	20.00	4.00			
公司债券(第一期)(品种一)									
首创置业股份有限公司面向			2021年3月	2026年3月					
专业投资者公开发行2021年	21 首置 03	175907	29 日	29 日	24.30	3.97			
公司债券(第二期)(品种一)									
北京首创城市发展集团有限			2022年6月	2027年6月					
公司面向专业投资者公开发	22 首城 01	185850	2日	2日	23.73	3.70			
行 2022 年公司债券(第一期)			2 11	2 11					
北京首创城市发展集团有限			2022 年 7 目	2027年7月					
公司面向专业投资者公开发	22 首城 02	185968	6日	6日	16.70	3.80			
行 2022 年公司债券(第二期)			ОЦ	ОЦ					
公司债券挂牌或转让的交易场所		上海证券交易所							
投资者适当性安排		"19首业02"、"19首业04"、"19首业06"、"21首置01"、"21首置03"、"22首							
		城 01"和"22 首城 02"均面向专业机构投资者。							
		"19 首业 02"、"19 首业 04"、"19 首业 06"、"21 首置 01"、"21 首置 03"、"22 首							
		城 01"和 "22 首城 02"附第 3 年末发行人调整票面利率选择权及投资者回售选							
		择权。							
		2022年3月9日,发行人发布"19首业02"票面利率调整公告,本期债券后2年							
公司债券附发行人或投资者选择权条款、可		的票面利率为 4.38%;投资者行使回售选择权,回售金额为 940,000,000 元。							
交换条款等特殊条款的,相关条款的执行情		2022年4月25日,发行人发布"19首业04"票面利率调整公告,本期债券后2年							
况(如适用)		的票面利率为 3.98%;投资者行使回售选择权,回售金额为 2,373,000,000 元。							
		2022年6月13日,发行人发布"19首业06"票面利率调整公告,本期债券后2年							
	的票面利率为 3.75%;投资者行使回售选择权,回售金额为 1,670,000,000 元。								
	"21 首置 01"、"21 首置 03"、"22 首城 01"和 "22 首城 02"均未行使发行人调整								
		票面利率选择权及投资者回售选择权。							

二、 重大事项

近日,发行人发布了《北京首创城市发展集团有限公司关于公司信息披露事 务负责人变更的公告》,相关信息如下:

(一) 原信息披露事务负责人的基本情况

本次变更前,发行人信息披露事务负责人由公司董事会秘书秦怡担任。

(二)人员变动的原因和依据

经发行人 2024 年第 2 次总经理办公会审议通过,公司修订了《北京首创城市发展集团公司债券信息披露管理制度》,发行人信息披露事务负责人由公司董事会秘书秦怡变更为公司副总经理谢洪毅。

(三)新任信息披露事务负责人的基本情况

谢洪毅,男,1979年出生,于2008年7月取得清华大学电子科学与技术专业博士学位,2023年1月获聘为发行人副总经理。2013年4月加入北京首都创业集团有限公司(以下简称"首创集团"),历任首创经中(天津)投资有限公司战略发展中心副总经理、总经理,首创经中(天津)投资有限公司总经理助理、副总经理,首创投资发展有限公司执行董事等职。2022年1月起至今,兼任发行人战略管理中心总经理。加入首创集团前,曾先后任职于赛迪顾问有限公司、华夏幸福基业股份有限公司。

发行人信息披露事务负责人具体信息如下:

姓名: 谢洪毅

职位:公司副总经理

联系地址:北京市西城区北礼士路甲 98 号阜成大厦 A 座

电话: 010-61928701

传真: 010-61928500

电子信箱: ir@bjcapitalland.com.cn

三、 重大事项的影响

根据发行人公告,本次信息披露事务负责人变动符合《公司法》等相关法律法规及《公司章程》规定,不会对发行人治理结构、日常管理、生产经营、偿债能力及信息披露工作产生重大不利影响。

中信建投证券作为"19首业02"、"19首业04"、"19首业06"、"21首置01"、"21首置03"、"22首城01"和"22首城02"的受托管理人,为充分保障债券投资人的利益,履行债券受托管理人职责,在获悉相关事项后,及时与发行人进行了沟通,根据《公司债券受托管理人执业行为准则》的有关规定出具本受托管理事务临时报告。

中信建投证券后续将密切关注发行人关于"19首业02"、"19首业04"、"19首业06"、"21首置01"、"21首置03"、"22首城01"和"22首城02"本息偿付及其他对债券持有人有重大影响的事项,并严格按照《公司债券受托管理人执业行为准则》、《债券受托管理协议》等规定或约定履行债券受托管理人的职责。

特此提请投资者关注上述各期债券的相关风险,并请投资者对相关事项做出独立判断。

(以下无正文)

(此页无正文,为《关于北京首创城市发展集团有限公司信息披露事务负责人变更的临时受托管理事务报告》之盖章页)

中信建设证券股份有限公司